
UCHWAŁA NR XXX/348/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Janusz Gargała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B21C077-B218-4896-9356-2BCC257795FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


